令和３年９月２２日

１年生保護者 様

大村市立西大村小学校

                           校

長     都外川 潔

下校時刻の変更について（お知らせ）

仲秋の候 保護者の皆様におかれましては、ますます御清祥のこ

ととお喜び申し上げます。

さて、新 1 年生の「就学時健康診断」の実施のため、下校時刻が

下記のとおり変更になります。下校後の過ごし方につきましては、

十分指導を行いますが、御家庭でも御配慮方よろしくお願いいたし

ます。

記

○  期 日  令和３年１０月６日（水）

○  対象学年 １年生

○  下校時刻 １３時１０分頃(給食を食べた後、下校します)